
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
смт Софіївка                     № 2058-38/VII                           03 жовтня 2018 року 
 
 
Про Наглядову раду комунальних 
підприємств Софіївської селищної ради 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 78 Господарського кодексу України, з 
метою підвищення ефективності діяльності комунальних підприємств 
Софіївської селищної ради та підвищення рівня відкритості селищної влади, 
селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Критерії, відповідно до яких утворення наглядових рад 

комунальних підприємств Софіївської селищної ради (надалі - наглядові 
ради) є обов’язковим (Додаток 1). 

2. Затвердити Порядок утворення, організації діяльності та ліквідації 
наглядової ради комунального підприємства Софіївської селищної ради 
(Додаток 2). 

3. Затвердити Порядок проведення конкурсного відбору кандидатів на 
посаду незалежного члена наглядової ради комунального підприємства  
Софіївської селищної ради (Додаток 3). 

4. Затвердити Перелік питань, що належить до виключної компетенції 
наглядової ради комунального підприємства Софіївської селищної ради 
(Додаток 4). 

5. Затвердити Порядок інформування про діяльність комунальних 
підприємств Софіївської селищної ради (Додаток 5). 

6. Керівникам комунальних підприємств Софіївської селищної ради, в 
яких утворення наглядових рад є обов’язковим, привести статути 
підприємств у відповідність до вимог законодавства України та цього 
рішення. 



7. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Маська А.О., контроль - на постійну комісію селищної ради з питань 
забезпечення законності і громадського правопорядку. 

 
 
 
 
 
Селищний голова                                                              П.Сегедій 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про Наглядову раду комунальних підприємств Софіївської селищної ради

